PORTARIA PROPEX N° 065 / 2015 – DE 07 DE ABRIL DE 2015

Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de Dissertação
do curso de Mestrado em Ciências
Contábeis.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Ciências Contábeis, DESIGNA:

Presidente Profa. Dra. Fabricia Silva da Rosa - UFSC

Titulares

Prof. Dr. Nelson Hein - FURB

Prof. Dr. Valcemiro Nossa – FUCAPE

Suplente Profa. Dra. Vania Tanira Biavatti - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “AVALIAÇÃO DO GRAU
DE EVIDENCIAÇÃO DOS IMPACTOS AMBIENTAIS EM RELATÓRIOS DE
SUSTENTABILIDADE E RELATÓRIOS ANUAIS DE EMPRESAS BRASILEIRAS   ”, da
mestranda LARISSA DEGENHART, a se realizar no dia 07 de maio de 2015, às 14 horas, na
sala F-204.

Blumenau, 07 de abril de 2015.

                                                                  PROF. DR. MARCOS RIVAIL DA SILVA

                                               Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura